וכן איים נאשם 1 על המתלונן באומרו כי ישרפו לו את החנות ויהרגו אותו והוא ואביו ימותו.

כמו-כן מואשמים הנאשמים כי השליכו לרצפה מוצרי חשמל שונים שהיו בחנות ושברו חלק מהם.

### לנאשמים מיוחסות עבירות לפי הוראות החיקוק כדלקמן:

1. תקיפה חבלנית בנסיבות מחמירות – עבירה לפי ס' 380 + 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז – 1977;
2. היזק בזדון – עבירה לפי ס' 452 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977;
3. איומים – עבירה לפי ס' 192 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977 (לנאשמים 1 ו-3).

הנאשמים באמצעות בא כוחם עו"ד מנדלמן שחר כפרו באשמה.

התביעה מבקשת מביהמ"ש להרשיע הנאשמים על סמך עדות המתלונן [REDACTED] ואביו [REDACTED] כשעדויותיהם לא נתמכו בתעודה רפואית וגם הרקע לסכסוך לא נתמך במסמך כלשהו, קבלה, רישום מכתב התראה וכד'.